
Uchwała Nr 18/39/2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: przyjęcia szczegółowego planu działań związanego z likwidacją III Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku-Kamiennej 
 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z  2015r. poz. 1445 z późn. zm.), realizując Uchwałę Nr 127/XVIII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie likwidacji III Liceum 

Ogólnokształcącego mi. Stanisława Staszica w Skarżysku-Kamiennej  

 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się szczegółowy plan działań związany z likwidacją III Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Staszica w Skarżysku-Kamiennej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Staszica w Skarżysku-Kamiennej, Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Naczelnikowi Wydziału 

Inwestycji i Administrowania Mieniem.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Skarżyskiego  

                                                           

  

Jerzy Żmijewski 

 

 

Członkowie:  

Artur Berus………………………… 

Katarzyna Bilska…………………... 

Anna Leżańska…………………….. 

Bogusława Krawczyńska………….. 

 

 



 



 


